09 נובמבר 2022 לפני כבוד השופטים: רבקה פרידמן-פלדמן, משה בר-עם, עודד שחם
מספר בקשה:328

בנימין נתניהו
באמצעות עו"ד עמית חדד

בעניין:

המבקש

נ ג ד
1. מדינת ישראל
2. שאול אלוביץ'
3. איריס אלוביץ'

4. ארנון מוזס
המשיבים

החלטה

הבקשה

1. לפנינו בקשה של נאשם 1, לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982, לקבלת
מסמכים הנמצאים ברשותה של עדת התביעה, הגב' הדס קליין.

הבקשה מתייחסת לשלושה סוגי מסמכים:

האחד "כל הטיוטות והמיילים הקשורים למכתב שהוציא עו"ד בן צור בשם מר ארנון מילצ'ן ביום 30.8.2018". נטען כי
המכתב, שנשלח ליועץ המשפטי לממשלה ולפרקליט המדינה, הכולל גרסה עובדתית של מר מילצ'ן לאירועים מושא

בנסיבות אלה, משלא נטען וממילא, לא הובאו "ראיות
ראשוניות" בתמיכה לקיומה של אפשרות סבירה להעברת מידע אחר, רלוונטי, (בג"ץ 4922/19 אפרים נוה נ' מדינת

ישראל - פרקליטות מחוז מרכז (פלילי) (09.12.2019)), לא שוכנענו בדבר קיומה של עילה מספקת להורות על
חשיפה וגילוי "כל התכתבות" בין השניים ומשכך, אנו דוחים גם חלק זה של הבקשה.

ניתנה היום, ט"ו בחשוון תשפ"ג, 09 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.

עודד שחם, שופט משה בר-עם,
שופט

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת